







Obrazki świętych tak polskie własnego nakładu jak obce najtaniej

Praktykant aptekarski mający 2 lata praktyki, poszukuje zaraz umieszczenia

Une Française qui vient d'arriver à Cracovie, désire donner des leçons de langue française.

ZAMÓWIENIA NA wino szampańskie przyjmują J. L. Ameisen w Krakowie.

Pocztowe przesyłki za zaliczką oclone i opłatne, tak, że odbierający niepotrzebuje ponosić żadnych wydatków.

Koszyk 5 kilo z 35-45 sztuk najlepszych miesięcznych pomarańcz z cytryn

skrzynka 5 kilo z 4 butelkami następujących najlepszych win oryginalnych

Herbata prawdziwa chińska przez Suez z Hongkong wprost sprowadzona

R. MAITI w Tryeście.

Odlewnia dzwonów i metali Fr. Gössnera w Ołomuńcu, fabryka w Wiedniu, Simmering, Meichelstr. 193,

skład w Ołomuńcu, Bäckergrasse 14, poleca się do wykonania wszelkich gatunków dzwonów wieżowych, zegarowych, kolejowych, sygnalowych i domowych

Te rusztowania sprzedają także oddzielnie, zatem podana jest sposobność do odnawiania starych rusztowań na nowe

POSZUKUJE SIĘ dzierżawy lub kupna APTEKI, która przynosi przynajmniej 3 do 4 tysięcy brutto rocznego dochodu

Do Krolestwa Polskiego na wieś, bliższa stacyi kolei Warsz. Wiedn., poszukuje się stałego nauczyciela-mentora do 15-letni. głuchoniemego.

MAJATEK ZIEMSKI w W. Ks. Krakowskim 1/4 mili od przystanku kolei Północnej

Członkami Drukarni „Czasu“

Wydawnictwa ludowe X. O. Hołyńskiego i B. Kalickiego Najstarsze i najtańsze pisma ludowe „Chata“ i „Nowiny“ rocznik XIII

„Echo Muzyczne“ dwutygodnik wychodzący w Warszawie pod redakcją Jana Kleczyńskiego

MYDŁA tłuste i glicerynowe w największym wyborze u Wilhelma Fenza w Krakowie.

Piękne parcele budowlane przy ulicy Karmelickiej i Batozego są do sprzedania

1000 sztuk drzewa sosnowego przeciętnej grubości 15 cali zdatnego na belki

Płótna rumburskie, irlandzkie i bielefeldzkie, bieliszne stołowe, ręczniki, chustki

Józef Riedel w KRAKOWIE. Zamówienia z prowincyi załatwia odwrotną pocztą.

ROTH LEOPOLDO Wein-Exportgeschäft in Werschoitz, Ungarn. rozsyła najsłodsze i najlepsze wina węgierskie.

ZNAMOMITTE POWODZENIE VELOUTINE jest to MAZEKA RYZOWA specjalnie przygotowana z Bizantium

Bar. Liebiga czekolada i mąka z mętych jarzyn Najlepsze pierwiastki pożyweze tworzące krew z fabryki Starker & Pobuda

Extincteur „Patent Beyhl“ samodiałający przyrząd do gaszenia ognia polecony przez c. k. Namiestnictwo w Tyrolu.

XIX. międzynarodowy targ machin. Wrocławskie Towarzystwo gospodarczo-rolnicze urządza po ośmastoletnich korzystnych wynikach, mianowicie 8, 9 i 10 czerwca 1882 r.

HARLANDZKA bawełna i nici szpulkowe, odznaczone na powszechnej wystawie wiedeńskiej i paryskiej.

Ciągnienie 12, 13 i 14 stycznia 1882 r. Ostatnia KOŁOŃSKA Ostatnia loterya budowy katedry (1372 premij pieniężnych)

GŁÓWNA wygrana 75,000 marek gotówką. Losy oryginalne po zlr. 2, także w markach listowych, poleca i rozsyła o ile zapas starczy

SAINT-RAPHAËL Wino Saint-Raphaël ze znanych win jest najbogatsze w pierwiastki uzdrawiające, wzmacniające i toniczne.

Wielka oszczędność dla gospodarstw domowych! KAWA, HERBATA I ŁAKOCIE wprost od znanej firmy rozsyłkowej Rob. Kap-herr. w Hamburgu.

Ważne! bo tanio! Magazyn blawatny St. Wojczyńskiego w KRAKOWIE, Rynek główny Nr. 21

Young President po znanym w Anglii ogierze Be President, za 40 zlr. od kłacz i 3 zlr. dla stajennych.

LYŻWY patentowane, różnych systemów angielskie, holenderskie oraz prawdziwe (3331-10-12) „Halifax“

MAJATEK ZIEMSKI 540 morgów obszaru w bardzo dobrej pszennej glebie, w pobliżu wiejskiego miasta położony

MENTHOL NAJLEPSZY ŚRODEK przeciw wszelkim delikatnościom, higroscji, nudnościom, bólowi żołądka, bólowi zębów itd.

ASTHME Dusznok, chrypka, katar, zadawione i wszelkie cierpienia kanałowo-oddechowych ustępują po użyciu RUREK LEVASSEURA

NEURALGIES Wskłonięcie cierpienia nerwowe każdej chwili ustępują po użyciu RUREK LEVASSEURA

CYGARNICZKI BURSZTYNOWE toczone nie lane poleca podpisany skład fabryczny po następujących cenach: cygarniczki na cygarach w pięknych pudełkach

Do dzisiejszego Nru dołącza się dla prenumeratorów zamiejszcowych okólnik księgarni K. Bartoszewicza w Krakowie.